
1 

 

附件 
 

营运基金 

 

(a) 公司登记册查册服务 

 

年度 

查册服务

次数 

(千次) 

收入 

(百万

元) 

(I) 

收入占

公司注

册处营

运基金

全年 

收入 

(%) 支出 

扣除支

出后的

净收入

/盈利 

(P) 

净收入

比率/

盈利率

(P/I) 

应缴利

得税及

有关的

计算方

式 

2011-12 

2012-13 

2013-14 

2014-15 

2015-16 

3,765 

4,079 

4,124 

4,323 

4,474 

61.1 

67.1 

69.7 

73.4 

76.9 

12.3 

12.2 

11.3 

13.0 

13.1 

涉及的

开支没

有详细

分列 

不适用 不适用 不适用 

 

(b) 土地登记册查册服务 

 

年度 

查册服务

次数 

(千次) 

收入 

(百万

元) 

(I) 

收入占

土地注

册处营

运基金

全年 

收入 

(%) 支出 

扣除支

出后的

净收入

/盈利 

(P) 

净收入

比率/

盈利率

(P/I) 

应缴利

得税及

有关的

计算方

式 

2011-12 

2012-13 

2013-14 

2014-15 

2015-16 

5,182 

5,486 

4,671 

5,173 

5,047 

81.6 

87.2 

74.9 

83.0 

80.7 

17.9 

16.4 

16.3 

19.0 

19.3 

涉及的

开支没

有详细

分列 

不适用 不适用 不适用 

 

 

 

 

 

 



 

2 

 

政府部门 

 

(c) 商业登记册查册服务 

 

年度 

查册服务次数 

(千次) 

收入 

(百万元) 

收入占税务局 

全年收入 

(%) 支出 

2011-12 

2012-13 

2013-14 

2014-15 

2015-16 

363 

379 

398 

419 

434 

7.9 

8.2 

8.3 

8.8 

9.0 

0.003 

0.003 

0.003 

0.003 

0.003 

涉及的开

支没有详

细分列 

 

(d) 车辆登记册查册服务 

 

年度 

查册服务次数 

(千次) 

收入 

(百万元) 

收入占运输署 

全年收入 

(%) 支出 

2011-12 

2012-13 

2013-14 

2014-15 

2015-16 

34 

33 

37 

33 

30 

1.5 

1.5 

1.6 

1.5 

1.3 

0.01 

0.01 

0.01 

0.01 

0.01 

涉及的开

支没有详

细分列 

 

(e) 破产案及强制性清盘案纪录翻查纪录服务 

 

年度 

翻查纪录 
次数 

(千次) 

收入 

(百万元) 

收入占 

破产管理署 

全年收入 

(%) 支出 

2011-12 

2012-13 

2013-14 

2014-15 

2015-16 

262 

276 

253 

293 

285 

22.3 

23.4 

21.0 

23.4 

22.8 

4.4 

8.0 

7.6 

6.1 

3.5 

涉及的开

支没有详

细分列 

 

 

 

 



 

3 

 

(f) 出生/死亡登记纪录翻查纪录服务 

 

年度 

翻查纪录 
次数 

(千次) 

收入 

(百万元) 

收入占 

入境事务处 

全年收入 

(%) 支出 

2011-12 

2012-13 

2013-14 

2014-15 

2015-16 

14 

16 

16 

17 

17 

2.2 

2.5 

2.5 

2.6 

2.6 

0.4 

0.5 

0.4 

0.5 

0.4 

涉及的开

支没有详

细分列 

 

(g) 婚姻登记纪录翻查纪录服务 

 

年度 

翻查纪录 
次数 

(千次) 

收入 

(百万元) 

收入占 

入境事务处 

全年收入 

(%) 支出 

2011-12 

2012-13 

2013-14 

2014-15 

2015-16 

40 

49 

48 

46 

49 

5.6 

6.8 

6.7 

6.4 

6.8 

1.0 

1.2 

1.1 

1.1 

1.2 

涉及的开

支没有详

细分列 

 

 


