

附件

营运基金

(a) 公司登记册查册服务

年度	查册服务次数 (千次)	收入 (百万元) (I)	收入占 公司注 册处营 运基金 全年 收入 (%)	支出	扣除支 出后的 净收入 /盈利 (P)	净收入 比率/ 盈利率 (P/I)	应缴利 得税及 有关的 计算方 式
2011-12	3,765	61.1	12.3	涉及的 开支没 有详细 分列	不适用	不适用	不适用
2012-13	4,079	67.1	12.2				
2013-14	4,124	69.7	11.3				
2014-15	4,323	73.4	13.0				
2015-16	4,474	76.9	13.1				

(b) 土地登记册查册服务

年度	查册服务次数 (千次)	收入 (百万 元) (I)	收入占 土地注 册处营 运基金 全年 收入 (%)	支出	扣除支 出后的 净收入 /盈利 (P)	净收入 比率/ 盈利率 (P/I)	应缴利 得税及 有关的 计算方 式
2011-12	5,182	81.6	17.9	涉及的 开支没 有详细 分列	不适用	不适用	不适用
2012-13	5,486	87.2	16.4				
2013-14	4,671	74.9	16.3				
2014-15	5,173	83.0	19.0				
2015-16	5,047	80.7	19.3				

政府部门

(c) 商业登记册查册服务

年度	查册服务次数 (千次)	收入 (百万元)	收入占税务局 全年收入 (%)	支出
2011-12	363	7.9	0.003	涉及的开支没有详细分列
2012-13	379	8.2	0.003	
2013-14	398	8.3	0.003	
2014-15	419	8.8	0.003	
2015-16	434	9.0	0.003	

(d) 车辆登记册查册服务

年度	查册服务次数 (千次)	收入 (百万元)	收入占运输署 全年收入 (%)	支出
2011-12	34	1.5	0.01	涉及的开支没有详细分列
2012-13	33	1.5	0.01	
2013-14	37	1.6	0.01	
2014-15	33	1.5	0.01	
2015-16	30	1.3	0.01	

(e) 破产案及强制性清盘案纪录翻查纪录服务

年度	翻查纪录 次数 (千次)	收入 (百万元)	收入占 破产管理署 全年收入 (%)	支出
2011-12	262	22.3	4.4	涉及的开支没有详细分列
2012-13	276	23.4	8.0	
2013-14	253	21.0	7.6	
2014-15	293	23.4	6.1	
2015-16	285	22.8	3.5	

(f) 出生/死亡登记纪录翻查纪录服务

年度	翻查纪录 次数 (千次)	收入 (百万元)	收入占 入境事务处 全年收入 (%)	支出
2011-12	14	2.2	0.4	
2012-13	16	2.5	0.5	
2013-14	16	2.5	0.4	
2014-15	17	2.6	0.5	
2015-16	17	2.6	0.4	

(g) 婚姻登记纪录翻查纪录服务

年度	翻查纪录 次数 (千次)	收入 (百万元)	收入占 入境事务处 全年收入 (%)	支出
2011-12	40	5.6	1.0	
2012-13	49	6.8	1.2	
2013-14	48	6.7	1.1	
2014-15	46	6.4	1.1	
2015-16	49	6.8	1.2	